
きりとり線 ✂

料金受取人払郵便

大阪東局
承　　認

切手不要

郵 便 は が き

5408790

3719

086

大阪市中央区大手前 1 - 3 -20

追手門学院大学校友会事務局　行

差出有効期間
20 2 5年5月
14 日まで

料金後納

ゆうメール

差出人：SHOEI CORPORATION
還付先：〒540-0008
大阪市中央区大手前1-3-20
追手門学院大阪城スクエア

（追手門学院大手前中・高等学校 本館6階）
追手門学院大学校友会　事務局内Sメールセンター

拝啓　平素は校友会（卒業生の同窓会組織）の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、私たちの母校である追手門学院大学（追大）は、2025年に理工学部を開設します。追大初の理系学部が
開設されます。この理工学部の開設により ９ 学部の総合大学となり、学生数も現在の8,700人が ４ 年後には
10,000人近くの大規模な大学となります。
　追大は、この2025年を「第二の開学」とし更に進化を遂げようとされており、私たち卒業生も応援できるように
様々な施策を検討しております。そのうちの「支部設立による全国化」について卒業生の皆様からご意見を
伺いたくアンケートを実施いたします。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 敬 具

 追手門学院大学校友会 会長　生川　紳一郎　

追手門学院大学校友会支部設立についてのアンケートのご案内

〒000-0000
□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□
□□□□□□□□□□□□□□□□

　□□　□□　様

a0000000a
SEQ：0000000



✂ きりとり線✂ きりとり線

の　り　し　ろ

の　り　し　ろ

の
　
　
り
　
　
し
　
　
ろ

の
　
　
り
　
　
し
　
　
ろ

の　り　し　ろ

の　り　し　ろ

※上記に変更・訂正がある場合ご記入ください

フリガナ フリガナ

姓 名

住 所

卒　業　年（必須）

卒 業 学 部（必須）

卒 業 学 科（必須）

連絡先メールアドレス（必須）

連絡先電話（必須）

アンケートの回答をご記入ください
支部設立について
１ ① ア ・ イ ・ ウ

② ア ・ イ ・ ウ

理由があればお聞かせください

2 ③ ア ・ イ ・ ウ ・ エ

④ ア ・ イ ・ ウ ・ エ

3 ⑤ ア ・ イ ・ ウ ・ エ ・ オ

理由があればお聞かせください

⑥ ア ・ イ ・ ウ

4

ご協力ありがとうございました

Ｓ Ｅ Ｑ □□□□

フリガナ □□□□　□□□□

姓 □□□□ 名 □□□□

住 所
〒000-0000
□□□□□□□□□□□□□□□□
□□□□□□□□□□□□□□□□

卒 　 業 　 年 □□□□

卒業学部・学科 □□□□

連絡先メールアドレス □□□□

連 絡 先 電 話 00-0000-0000


